Warren and Wignall Auctioneers - Antiques Sale Including Jewellery and Watches - Starts 20 Oct 2021

Lot1

William Sidney Cooper (1854-1927), "Spring Blossom", oil on canvas, signed and dated 1919, 50.5cm x 68.5cm, provenance
Christie's Victorian Pictures sale, Friday 2nd of March 1984, lot no. 84, later gilt frame.

Estimate: 500 - 700

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

Arthur Stanley Wilkinson (1860-1930), landscape scene with cattle, watercolour, signed to lower right, 120cm x 71cm,
framed and glazed.

Estimate: 200 - 300

Fees: 11% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

14.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

Continental school, late 19th/early 20th century, lake scene, oil on canvas, 81cm x 56cm, framed and glazed.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

Toty Fauchet (French), street scene with fountain, oil on canvas, 63cm x52cm, signed lower right, gilt frame.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

C J Miller, 19th century, , landscape scene with cattle, oil on canvas, 74cm x 49.5cm, gilt frame.
Estimate: 70 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

Geoffrey Nelson, 20th century school, religious icon, oil on board, signed with GN monogram to lower right, 37cm x 55cm.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

Geoffrey Nelson, 20th century school, oil on board after Salvador Dali 'Christ of St John of the Cross', 58cm x 89cm, pine
frame.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

19th century school, country scene, watercolour, signed 'L Chappell' and dated 1877 to lower left, 36.5cm x 23cm, exhibited
in the Walker Art gallery, Liverpool, Grand Loan Exhibition of Pictures 1886, gilt frame.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

English 18th century school, landscape scene, oil on canvas, 25cm x 19cm, gilt frame.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

Arthur G Quigley, impressionist style scene with bridge, oil on board, 37.5cm x 32cm, oak frame.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 11

John Lewis Chapman (born 1946), Lytham Square, Lytham St Annes, gouache, 20cm x 34cm, signed to lower right, framed
and glazed.

Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 12

A Ksjandzou, Polish 20th century school, titled 'Acwarium’, oil on canvas, 78cm x 88cm, signed 'Ksjandz 91', framed.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A Ksjandzou, Polish 20th century school, oil on canvas, titled 'Gdansk’, signed 'Ksjandz 96' to lower right, 78.5cm x 68.5cm,
framed.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

20th century school, Polish 20th century, surrealist cityscape with figures, oil on canvas, indistinctly signed to lower right,
88.5cm x 84.5cm, framed.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

Steven Scholes (born 1952), 'Salford Gasworks 1962', oil on canvas, 20cm x 30cm, signed to lower right, framed.
Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

Steven Scholes (born 1952), 'Shepherd Market, Mayfair, London 1958', oil on canvas, 49.5cm x 39.5cm, framed.
Estimate: 300 - 400

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

Steven Scholes (born 1952), 'Holly Bush Hill, Hampstead, London 1962', oil on canvas, 29cmx 19cm, framed.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

Neville Henderson (died 2020), Irish 20th century school, 'Passing the light', oil on board, depicting the Mersey estuary at
night, 119.5cm x 59cm, signed 'N Henderson 1972’ to lower right, framed.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

Robert Tuson, 20th century school, 'Chinese Vases', oil on velvet, 59.5cm x 44.5cm, signed Tuson' to lower right, gilt frame.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

Patience Arnold (1901-1992), 'Kiss me quick', oil on board, 59cm x 49cm, framed.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

Attributed to James Price (b.1818), farm scene with woman and cattle, watercolour, 52cm x 37.5cm, framed and glazed.
Follower and friend of David Cox, James price exhibited at the RA, British Institute, RBA and elsewhere from 1842 to 1876.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

Catharine Weekes, 'Mater Santae', early 20th century school, watercolour, signed and dated 'CATHARINE WEEKES, OSB
1912', 21cm x 20cm, carved gilt wood frame 30cm x 29.5cm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 23

James P Barraclough (1891-1942), 'Evening on the Blackwater Mersea, Essex', oil on board, signed 'BARRACLOUGH 34' to
lower right, exhibited at the Royal Institute of Oil Painters, 39cm x 29cm, framed and glazed.

Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

Simone Cantarini (1612-1648), St John Baptist and St Sebastian, Old Master engravings, 16.5cm x 16cm and 12.5 x 19cm,
both framed and glazed.

Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

A group of five Gabrie Perelle (1603-1677) prints, two approx. 20cm x 20cm and two others smaller.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

Peter Rogers (American, b. 1933), "Garden of Gethsemene", circa 1960, oil on canvas, 90cm x 69cm, monogrammed lower
left, Arthur Tooth Gallery label verso, framed 113cm x 92.5cm.

Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

Thomas Laing (Scottish, fl. 1890-1904), village scene, oil on canvas, 41cm x 61cm, signed lower left, unframed.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

Ghislaine Howard (b1953), "Winter Light Glossop", oil on hessian, 35cm x 35cm), signed, dated 1989 and labelled verso,
modern frame.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28A

After Rafael, 19th century, oil on canvas, 'Madonna Della Sedia', diameter 38.5cm, ornate gilt frame.
Estimate: 500 - 600

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28B

Circle of Giovanni Anotoni Galli, called Lo Sparadino (Rome 1585-1649), oil on canvas, 'Three Putti', unsigned, 56cm x 48cm,
framed.

Estimate: 800 - 900

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

A London Midland and Scottish fusee wall clock, 10" dial signed R Jones & Co, London, total diam. 32cm.
Estimate: 100 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

A mahogany wall clock, the 12" dial bearing 'G.P.O' and Elizabeth II cypher, single chain driven fusee movement, total
diam. 38.5cm.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

A Junghans polyphon mantle clock, Chinoiserie decorated case, raised on four claw feet, height 56cm.
Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 32

An early 20th century oak sectional bookcase, width 87cm, depth 35cm & height 122cm.
Estimate: 150 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

A George III Regency period rosewood two drawer library table in the manner of Gillows with beaded edge, two frieze
drawers with turned knobs, dummy drawers to other side, turned baluster supports with scroll capitols, platform base with
further beading, shell and claw carved feet with inset brass castors, width 108, depth 64.5cm & height 72.5cm.
Estimate: 400 - 600

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

A mahogany cabinet bookcase, flared cornice top, glazed cabinet doors, the interior with three adjustable shelves, lower
panelled cabinet, platform base, width 127cm, depth 48cm & height 221cm.

Estimate: 150 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

A 19th century mahogany cabinet, two drawers with lion mask handles either side, lower cabinet, breakfront platform base,
width 104cm, depth 44cm & height 96cm.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

A joined oak coffer, circa 1700, the interior fitted with candle box and two drawers, length 143cm, depth 52cm & height
56cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37

A G-Plan teak nest of tables.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

A group of three retro teak framed mirrors.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

A pair of 1950s light oak kitchen units, patterned melamine tops, one with pull out slide and central cupboard flanked by
drawers, the other with four drawers above cabinet base, width 179cm, depth 47cm & height 92cm each.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

A B&B Italia Apta dining table designed by Antonio Citterio, together with six Olly Tango chairs by Starck.
Estimate: 100 - 400

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

A Victorian mahogany two drawer library table together with a Regency mahogany armchair.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

A 19th century carved oak Wainscot style armchair.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 43

A 1930s bentwood lounge chair and an Ercol armchair.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

A Globe-Wernicke two part sectional bookcase.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44A

An oak pedestal desk circa 1900 with red leather top

Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44B

A Victorian mahogany table top cabinet, length 106cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

An inlaid spring driven Vienna wall clock.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

A George III mahogany tea caddy with ball feet and a mother of pearl inlaid rosewood tea caddy.

Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

A five stone diamond and sapphire ring, the central stone weighing approx. 0.20 carats, total diamond wt. approx. 0.30

carats, band marked 'PLAT', gross wt. 2.26g, size R.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

An antique diamond ring, the Old European oval stone weighing approx. 0.24 carats, band unmarked, gross wt. 3.60g, size

P/Q.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

A hallmarked 9ct gold single stone diamond ring, the round brilliant cut diamond weighing approx. 0.10 carats, gross wt.

1.54g, size P.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

A hallmarked 22ct gold wedding band, wt. 2.92g, size R.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

A 15ct gold and enamel Masonic masonic medal, grpss wt. 23.21g.
Estimate: 380 - 420

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 52

A three stone diamond ring, the Old European cut diamonds weighing approx. 0.30, 0.72 & 0.33 carats, hallmarked 18ct
gold band, sponsor's mark 'C.L.M.!, Birmingham 1962, gross wt. 3.89g, size P.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

An emerald and diamond cluster ring, the central stone weighing approx. 0.50 carats, surrounded by eight round brilliant
cut diamonds weighing approx. 0.32 carats in total, the cluster measuring approx. 9.75mm x 9.83mm, hallmarked gold
band, sponsors mark 'CLM', purity mark rubbed, Birmingham 1980, gross wt. 2.87g, size N/O.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

A novelty brooch modelled as a spider, millegrain set blue paste and a simulated pearl, marked '9ct’, length 56mm, gross
wt. 5.289.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

An early 20th century charm bracelet with two half sovereigns 1902 & 1914 and a 1793 half guinea, links and clasp marked
'9c’, length 16cm, gross wt. 39.32g.

Estimate: 600 - 700

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

A 9ct gold bracelet, the clasp set with two sapphire cabochons, 9ct gold import marks, length 19cm, gross wt. 15.08g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

A 9ct rose gold bangle, sponsors mark 'S&P', Birmingham, date letter 'O', diam. 58mm, wt. 6.91g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

A mixed lot comprising a hallmarked 9ct gold wedding band wt. 1.65g, an Italian 9ct gold chain 38cm 9ct gold import
marks wt. 9.35g and a gold plated locket.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

Assorted silver and white metal comprising a charm bracelet, another bracelet and two chains, various marks, gross wt.
56.55g.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

A hallmarked 9ct gold ladies wristwatch and two other ladies watches.
Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

A 18ct white gold diamond eternity ring by Niessing, total approx. diamond wt. 0.46 carats, inverted D-section with polished
interior and brushed exterior, hallmarked 18ct gold, sponsor's mark 'HC', Sheffield, gross wt. 10.30g, size M/N.

Estimate: 900 - 1100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 62

A modern platinum and diamond wedding ring by Bunz, inverted D-section with polished interior and outer brushed finish,
one edge channel set with diamonds, total diamond wt. approx. 0.60 carats, hallmarked 950 platinum, sponsor's mark
'‘BUK', London, gross wt. 12.10g, size O.

Estimate: 750 - 850

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A yellow metal and titanium wedding band by Feniom, inverted D section, marked 'AU750', gross wt. 5.37g, size T.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64

A white metal wedding band by Muster, inverted D section with two outer grooves, marked 'Muster', otherwise unmarked,
the label inscribed 'Titanium + Platinum', gross wt. 4.03g, size S/T.

Estimate: 110 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A yellow metal and titanium wedding band by Feniom, inverted D-section with alternate bands to outer edge, marked
'AU750', gross wt. 5.11g, size W.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A yellow metal and titanium wedding band by Feniom, inverted D-section, alternate colours to outer edge and set with a
diamond weighing approx. 0.02 carats, gross wt. 6.14g, size T/U.

Estimate: 120 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

A yellow metal and titanium wedding band by Feniom, inverted D-section, the outer edge set with a diamond weighing
approx. 0.04 carats, marked 'AU750', gross wt. 5.58g, size S/T.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A yellow metal and titanium wedding band by Feniom, inverted D-section, marked 'Feniom', label inscribed 'tit&18ct', gross
wt. 5.42g, size S.

Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

A yellow metal and steel wedding band set with three diamonds, marked 'DecoArt 8 inox AU 750 0.02ct', gross wt. 9.14g,
size Z+.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A novelty brooch modelled as a bee and set with a synthetic six ray star sapphire, marked '14K' and also with two Chinese
character marks, 29mm, gross wt. 3.77g.

Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

A suite of diamond jewellery comprising a pendant necklace and brooch, each set with a round brilliant cut stone weighing
approx. 0.20 carats, necklace chain length 36cm, and a pair of earrings, each set with a round brilliant cut diamond
weighing approx. 0.10 carats, the earrigns hallmarked 18ct gold, the necklace chain with 18ct gold import marks and the
brooch and pendant both marked 'DC80', gross wt. 11.20g.

Estimate: 350 - 550

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 72

A 9ct gold sapphire and diamond cluster ring, the cluster measuring approx. 8.49mm x 6.57mm, hallmarked 9ct gold,
sponsor's mark 'D&E', London 1998, gross wt. 2.37g, size K.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A pair of Italian 18ct three colour gold earrings, marked '18K ITALY', London import marks, wt. 12.98g.
Estimate: 280 - 320

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

A pair of Italian loop earrings, marked '375', wt. 3.74g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

A hallmarked 18ct gold diamond solitaire ring, the modern round brilliant cut stone weighing approx. 0.17 carats, gross wt.
3.33q, size K.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A yellow metal chain, length 62cm, unmarked, tests as 9ct gold, wt. 10.32g.
Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

A hallmarked 22ct gold wedding band, wt. 3.66g, size K/L.

Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

An early 20th century link bracelet with heart shaped 'padlock’ clasp, marked '9c’, the links marked '.9 .375', length 14cm,
wt. 14.15g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A fancy sapphire pendant on chain, featuring four princess cut sapphires in blue, pink, yellow and green, pendant length
13mm, chain length 40cm, both marked '750', gross wt. 2.94g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

A modern three wire strand beadless cultured pearl and amethyst choker necklace with clasp marled '750', length 41cm.
Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

An early 20th century three stone diamond ring, the Old European cut stones weighing approx. 0.17, 0.18 & 0.24 carats,
band marked '18ct', gross wt. 1.81g, size Q.

Estimate: 150 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

An early 20th century pink sapphire and split pearl brooch, length 45mm, marked '9ct’, gross wt. 2.37g.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 83

A hallmarked 9ct gold mounted shell cameo pendant brooch, length 45mm, gross wt. 7.77g.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

A late Victorian 15ct gold diamond ring, Birmingham 1891, gross wt. 1.92g, size N.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

An 18ct gold red paste and diamond ring, sponsor's mark "T&AH', Birmingham 1942, gross wt. 2.23g, size O.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A fancy orange synthetic sapphire ring, the briollete cushion cut stone weighing approx. 4.01 carats, band marked '9ct’,
gross wt. 2.31g, size N/O.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

An eternity ring set with colourless stones, marked 'Oct', gross wt. 2.11g, size P/Q.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

Elizabeth II sovereign 1957 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

Elizabeth II sovereign 2016 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

Elizabeth II sovereign 2015 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

Elizabeth II sovereign 2015 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

George V half sovereign 1911 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 130 - 150

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

George V half sovereign 1914 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 130 - 150

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 94

George V half sovereign 1914 with certificate ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES
APPLY.

Estimate: 130 - 150

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 95

A group of silver coins comprising three crowns, three half crowns and two shillings.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

Two ladies Gucci wristwatches, one box.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A mixed lot comprising a hallmarked silver teddy bear teething ring, a Scottish hallmarked silver butterfly brooch, a
hallmarked silver caddy spoon (damaged), a pendant on chain and a brooch.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

Three hallmarked silver bangles and three others marked '925'.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

Various pocket watch spares and repairs.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

A Rolex green watch box with tag and outer cardboard box.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

An Art Deco diamond ring, the central round brilliant cut diamond weighing approx. 0.10 carats, diamond set shoulders,
open work scroll setting, yellow metal band, unmarked, gross wt. 1.92g, size N.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

An antique pink spinel and diamond cluster ring, the central vivid pink rectangular cushion cut stone weighing approx. 1.90
carats, surrounded by twelve old European cut diamonds within a millegrain border, weighing between 0.025 to 0.035
carats each, a further three old European cut diamonds to each shoulder, total estimated diamond wt. 0.52 carats, the
cluster measuring approx. 11.98mm x 11.33mm, band marked 'PLAT', gross wt. 3.12g, size P.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A diamond and sapphire ring, the central oval mixed cut sapphire weighing approx. 0.42 carats, set between two pear
shaped rose cut diamonds weighing approx. 0.12 carats each, marked 'T&S' and '18CT&PLAT', gross wt. 2.21g, size N.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 104

An 18ct gold diamond, sapphire and blue garnet topped doublet ring, sponsor's mark 'JG', Chester 1904, gross wt. 2.44g,
size N/O.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 105

A Victorian 18ct gold split pearl ring, sponsor's mark 'GM', Birmingham 1878, gross wt. 2.49g, size J.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

An 18ct gold garnet signet ring, sponsor's mark rubbed, London 1923, gross wt. 6.07g, size L/M.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

An early 20th century diamond and sapphire cluster ring, the rectangular cluster measuring 12.95mm x 6.88mm, band
unmarked, gross wt. 2.49g, size Q.

Estimate: 70 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

An early 20th century diamond cluster ring, the marquise shaped cluster measuring 12.70mm x 7.97mm, band marked
'18Ct&Pt', gross wt. 2.03g, size P.

Estimate: 70 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109
A diamond solitaire ring, hexagonal bezel above open work setting and shoulders, band marked '18ct', gross wt. 1.65g, size

P.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

A hallmarked 18ct gold diamond and emerald cluster ring, the cluster measuring approx. 13.05mm x 8.52mm, gross wt.
2.95¢g, size N.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

A gold ring set with an oval cut citrine, gross wt. 2.46g, size M.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

A diamond and sapphire cluster ring, the rectangular cluster measuring 9.57mm x 6.71mm, band marked '18ct PLAT', gross
wt. 1.97g, size M.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

A three stone diamond ring, maker's mark 'AWC&S', also marked '18Ct PT', gross wt. 2.45g, size O.
Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

A group of three three stone diamond rings, all marked '18ct’, gross wt. 4.73g, size M/O.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

A hallmarked 18ct gold diamond ring and another marked '18ct’, gross wt. 3.17g, size J.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 116

A diamond ring with heart shaped setting marked '18ct', together with a ring marked '585' set with a CZ, gross wt. 4.62g,
size M & R respectively.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

A hallmarked 9ct gold bangle, wt. 5.19g, diam. 5cm.

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

A Victorian star pierced and twist link guard chain, both clasp and chain marked '9c’, length 147cm, wt. 40.98g.
Estimate: 400 - 600

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

An amethyst and seed pearl pendant, length 33mm x 24mm, on 43cm chain marked '375', gross wt. 8.05g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A hallmarked 9ct gold and enamel Buffaloism medallion, gross wt. 29.23g, diam. 5cm.
Estimate: 300 - 400

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

A Victorian oval bloodstone seal fob of pierced and engraved form, length 36mm (including loop), marked '9ct’, gross wt.
7.85g. Height 3cm, Base Width 3cm, Depth 2cm

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

An antique 18ct gold diamond cluster ring,featuring nine Old European cut diamonds, the cluster measuring approx.
6.71mm in diameter, sponsor's mark 'S.U.Lt', Chester (dated letter rubbed), gross wt. 3.35g, size K.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

A synthetic ruby and cubic zirconia cluster ring, band marked '585', gross wt. 2.95g, size M.
Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 124

A hallmarked 9ct gold sapphire and colour stone stone cluster ring, gross wt. 2.44g, size N.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

A hallmarked 18ct gold engraved wedding band, wt. 4.38g, size M.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

A hallmarked 9ct gold signet ring, wt. 4.45g, size V, (broken).

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 127

An Art Deco three stone diamond ring, marked '18ct&PL..', gross wt. 2.21g, size L.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

A three stone diamond ring, three Old European cut diamonds weighing approx. 0.30 carats in total, hallmarked 9ct gold
band, gross wt. 1.92g, size N.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

Two Scottish white metal and multi-gem stone brooches, one formed as a basket hilted sword and the other a dirk, length
65mm & 56mm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

A shell cameo brooch, marked '375', length 43mm, gross wt. 7.53g.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

Assorted jewellery comprising a pair of hallmarked 9ct gold multi-functional diamond cluster earrings, a hallmarked 9ct gold
diamond and purple stone pendant (probably tanzanite), a hallmarked 9ct gold crucifix pendant and a pair of loop earrings
set with purple stones (probably tanzanite) marked '9ct', gross wt. 9.14g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

Two hallmarked 9ct white gold tanzanite and diamond cluster rings, gross wt. 5.33g, size O.
Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A hallmarked 9ct gold diamond wishbone ring wt. 1.799 size Q, together with a yellow metal cluster ring wt. 1.66g size S.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A hallmarked 9ct gold ring, wt. 3.45g, size V.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

Assorted jewellery comprising a yellow metal Albert chain, a yellow metal brooch, a yellow metal pendant on chain marked
'375' and two pendants marked '9ct’, and a flower head shaped pendant set with a citrine marked 'silver', gold weight
approx. 3g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

A hallmarked 9ct gold crucifix pendant on 44cm chain marked with 9ct gold import marks, gross wt. 6.40g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

A hallmarked 9ct gold Yard-O-Led ball point pen, gross wt. 25.39g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 138

A group of three yellow metal brooch, gross wt. 8.33g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A pearl bar broch marked '585', gross wt. 2.45g, length 56mm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

A hallmarked 9ct gold multi-gemstone ring size M, together with a princess cut aquamarine pendant marked '9kt', gross wt.
3.56g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

A hallmarked 9ct gold novelty charm modelled as a revolver, wt. .067g, length 22mm.
Estimate: 20 - 30

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A group of four hallmarked 9ct gold signet rings, gross wt. 11.01g, three as found.
Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A mixed lot comprising a signet ring set with a colourless stone marked 750" wt. 6.499 size S, a garnet set signet ring
marked '9ct’' wt. 2.98g size W and two rolled gold hat pin finials.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

An early 20th century engraved wedding band, marked 'PLATINUM', wt. 3.07g, size N/O.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

A diamond bracelet, marked '925', length 18cm.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A group of five assorted rings, various stones, all marked '925', sizes O to U.
Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

A group of five assorted rings including one formed as an entwined snake and set with sapphires, rubies and emeralds,
unmarked, the other four marked '925', sizes K to Q.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

Five assorted rings, various settings, marked '925' or 'silver', sizes L to P.
Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 149

A multi-functional three part green, yellow and blue sapphire ring, two gold plated, all marked '925', size R/S.
Estimate: 20 - 30

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

A hallmarked 9ct gold three stone cubic zirconia ring, gross wt. 2.86g, size M.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A group of three rings, marked '9k’, '375' and '9ct’, various settings, gross wt. 3.40g, size O/P.
Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A hallmarked 9ct gold ring and two others marked '375', various settings, gross wt. 3.64g, sizes M, O & P (pictured left to
right).

Estimate: 50 - 70

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A hallmarked 9ct gold diamond ring, gross wt. 2.31g, size P.

Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

Five rings marked '925', various settings, sizes H to R.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

A sapphire and diamond cluster ring, the dark blue pear cut stone weighing approx. 6.21 carats, surrounded by fifteen
modern round brilliant cut diamonds weighing approx. 1.20 carats in total, white metal basket setting and band marked
'18ct', gross wt. 6.19g, size L.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

A Victorian split pearl and diamond brooch of floral form, the central Old European cut diamond weighing approx. 0.30
carats, below another Old European cut diamond weighing approx. 0.15 carats, a further sixteen rose cut diamonds
weighing approx. 0.02 carats each, total approx. diamond wt. 0.77 carats, set in yellow metal, unmarked, length 40mm,
height 29mm, gross wt. 8.92g.

Estimate: 600 - 800

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

A white and gilt metal filigree bangle with enamel decoration, indistinctly marked, diam. approx. 58mm, gross wt. 25.93g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A Victorian pique inlaid tortoiseshell bracelet with heart shaped drop, length 20cm.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

A Victoria 1872 sovereign, yellow metal mount and 46cm chain.

Estimate: 330 - 360

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 160

A pair of early 20th century millegrain set coral cabochon and split pearl drop earrings, marked '15', length 32mm, gross
wt. 2.69g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

A Victorian 18ct gold shield shape agate signet ring, sponsor's mark 'W.R'. Birmingham 1870, gross wt. 6.65g, size P.
Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

Assorted yellow metal comprising a 156cm guard chain, a four strand link bracelet and another bracelet set with purple
stones.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

A bar brooch marked '15c, length 36mm, wt. 2.33g.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

A group of three yellow metal pendants, one set with opals and a white sapphire, an Art Nouveau enamelled pendant and
one formed as a cross with locket and set with purple and red stones, gross wt. 7.42g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

A Victorian hallmarked 18ct gold ring (missing seal) wt.1.81g size L, and a 15ct gold diamond ring (missing central stone
and cut) wt. 2.369 size N.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

A hallmarked 9ct gold chain and a locket the loop hallmarked 9ct gold, gross wt. 10.32g.
Estimate: 120 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

A mixed lot of gold and yellow metal comprising a hallmarked 9ct gold brooch, a heart shaped amethyst pendant marked
'Oct’, a pair of amethyst and seed pearl earrings marked '9ct’, (only one pictured), a yellow metal bloodstone seal etc. gross
wt. approx. 15g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

A Victorian Aesthetic stylve white metal oval locket, length 63mm, gross wt. 38.33g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

A 19th century gold inlaid tortoiseshell lorgnette, length 10cm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

A mixed lot of yellow metal jewellery, various items including pendants, earrings, chains, cameo, spider brooch etc.
Estimate: 70 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 171

A mixed lot of silver and white metal jewellery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A mixed lot of silver and white metal jewellery including three enamel butterfly brooches etc.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

A mixed lot of antique and vintage jewellery including agate brooches, micro-mosaics, paste set jewellery, moss agate etc.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

A group of nine shell cameo brooches and a further four loose shell cameos.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

Assorted graduated cherry bakelite beads, ranging in length from approx. 10mm to 32mm, together with a cherry bakelite
drop pendant length 55mm, gross wt. 215g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

A quantity of mainly jet jewellery.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

A mixed lot comprising a butterfly nurses type belt, an ivory bangle, a facetted graduated cherry bakelite necklace,
butterscotch beads etc.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

A mixed lot including an Irish football medal, a Munro cap badge, a tortoiseshell chain etc.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

A loose cushion cut fancy pink sapphire weighing 2.05 carats (0.41g).
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A parcel of loose stones, mainly paste, also including quartz, garnet, agate etc.
Estimate: 20 - 30

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

A parcel lot of jewellery including coral, an operculum cabochon, a multi-gemstone necklace, yellow metal etc.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

A pair of Victorian gilt metal drop earrings, each set with an oval paste slab, length 71mm, gross wt. 13.55g.
Estimate: 20 - 30

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 183

A large quantity of costume jewellery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

A large quantity of costume jewellery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

A ladies hallmarked 18ct gold pocket watch, fitted in case, gross wt. 53.96g, case diameter 36mm.
Estimate: 400 - 500

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

George V 1915 sovereign.

Estimate: 300 - 350

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

An early 20th century hallmarked 9ct gold metal stick pin, hallmarks obscured, gross wt. 0.76g.
Estimate: 30 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

Two 9ct gold rings, one set with red paste (split), gross wt. 6.36g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

A signet ring (missing stone) marked 18ct, wt. 3.40g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

Royal Mint, 500th Anniversary of the First Gold Sovereign 1489-1989 Gold Proof Sovereign Collection, comprising five
pounds, two pounds, sovereign, half sovereign, cased with certificate No.3292.

Estimate: 4000 - 5000

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

Royal Mint, Britannia 1oz proof coin, Elizabeth II, 1987, cased with certificate No.01016.
Estimate: 1100 - 1300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

Royal Mint, United Kingdom 1983 Gold Proof Collection, Elizabeth II, comprising £2, sovereign and half sovereign, cased
with certificate.

Estimate: 1100 - 1300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

Royal Mint, 1993 United Kingdom Proof Coin Collection, Elizabeth II, comprising of the new crown, £1, 50p, 20p, 10p, 5p,
2p & 1p, cased with certificate.

Estimate: 10 - 15

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 194

Royal Mint, 1989 £2 Silver Piedfort Two-Coin Set, Elizabeth II, cased with certificate.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 195

Royal Mint, Silver Commemorative two pound coin Scotland 1986, Elizabeth II, cased with certificate and Royal Mint Silver
one pound coin 1983, Elizabeth II, cased with certificate.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 196

Royal Mint, United Kingdom Coronation 40th Anniversary Silver Proof Crown, 1953-1993, Elizabeth II, cased with certificate
No0.0958 and a Royal Mint, 90yh Birthday Silver proof crown, 1900-1990, Elizabeth II, cased with certificate.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

Royal Mint, Falkland Islands Silver Coin Commemorating 150th Anniversary, 1833-1983, Elizabeth II, boxed with certificate
and a Royal Mint, Prince of Wales and Lady diana Spencer Commemorative coin, 1981, Elizabeth II, Cased.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

Victoria sovereign 1889 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

Victoria sovereign 1889 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

Victoria sovereign 1890 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

Victoria sovereign 1895 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

Victoria sovereign 1900 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

Victoria sovereign 1900 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

Victoria sovereign 1900 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 205

Edward VII sovereign 1907 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 206

Elizabeth II sovereign 1967 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

Elizabeth II sovereign 1963 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

Elizabeth II sovereign 1963 ONLY 10% BUYER'S PREMIUM (INCLUSIVE OF VAT) NORMAL ONLINE FEES APPLY.
Estimate: 290 - 310

Fees: 10% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

13.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

An early 20th century silver and gold plated cased Omega pocket watch circa 1912, the signed white enamel dial having
Arabic numerals, Louis XIV style hands and seconds subsidiary, the case back and dust cover marked '0.800' to inside with
Omega logo and numbered 5105027, case diam. 50mm.

Estimate: 85 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

Two 1950s hallmarked 9ct gold 15 jewel wristwatches comprising a Record and a Vertex Revue, both watches having
signed dials with Arabic numerals and seconds subsidiary and both powered by 15 jewel manual wind movements, the
Record having a vintage brown leather bund strap, gross weight 41.4g.

Estimate: 160 - 180

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A late 19th/early 20th century Swiss 14ct gold ladies pocket watch having white enamel dial with Roman numerals, finely
engraved foliate design through the case, marked '14K' with Swiss cartouche to inside, case diam. 32mm, gross weight
26.5¢.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

Three 9ct gold watches comprising a 1950s hallmarked Avia 15 jewel manual wind wristwatch, a 1950s hallmarked Everite
15 jewel manual wind ladies wristwatch on rolled gold Flexi strap, and a continental early 20th century ladies pocket watch
marked '9K', gross weight 54g.

Estimate: 300 - 400

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

A Georgian pair case key wind fusee pocket watch with white enamel dial having Arabic numerals, the gilt movement
engraved 'Roborson, London', and having pierced floral decoration, tortoiseshell outer case with piqué inlay and gilt
banding, diam. 50mm.

Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

Three early 20th century continental silver watches comprising a ladies cocktail watch marked '.925' with import duty
marks, together with two ladies pocket watches marked '0.800' & '0.935'", all as found, gross weight 83.5g.
Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 215

An early 20th century gold plated Waltham full hunter pocket watch, circa 1910 having signed white enamel dial with
Roman numerals, spade & whip hands and seconds subsidiary, movement no. 17941611, diam. 49mm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

An early 20th century English made gold plated half hunter pocket watch having unsigned white enamel dial with Roman
numerals, spade & whip hands and seconds subsidiary, diam. 49mm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

A gold plated Waltham open face pocket watch, circa 1919, the signed white enamel dial having Roman numerals, breguet
moon hands and seconds subsidiary, movement no. 22961367, diam. 49mm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

A gold plated Waltham open face pocket watch, circa 1914, the signed white enamel dial having Roman numerals, breguet
moon hands and seconds subsidiary, 46mm screw back case, movement no. 19882510.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

A mixed lot of fourteen (14) gents and ladies mainly mechanical wristwatches and pocket watches including Smiths,
Services, Elgin, Montine, Accurist, Timex, etc, with additional gold plated pocket watch case, dial and small watch parts.
Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

A Must De Cartier silver Vermeil ladies quartz wristwatch having signed cream dial with Roman numerals and diamond
shaped hour markers and sword style hands, the 30mm round case signed and referenced to back and stamped '925' with
French hallmarks, case reference 123123, sapphire cabochon to crown, and fitted with 16mm two piece leather Hirsch strap.
Estimate: 150 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

Two stainless steel Seiko wristwatches comprising a Kinetic 5M63-0B90 day date 50m on original stainless steel bracelet
strap, together with a Chronograph SQ50 7T32-6G80 also on original stainless steel bracelet strap, comes with none Seiko
presentation box.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

A WWII era Junghans nickel plated 15 minute stopwatch having signed dial for German sports retailer 'V. Dolffs & Helle,
Braunschweig' (Brunswick), similar to those used by the German Kriegsmarine during the Second World War, powered by a
4 jewel caliber J29a movement produced between 1930-50, serial number 01404, case diameter 47mm, no markings to case.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

An early 20th century Swiss 18ct gold ladies open faced pocket watch having foliate engraved dial with Roman numerals
and spade and whip hands, 38mm foliate engraved case marked '18K' with Helvetia to inside back and dust cover, gross
weight 40.1g.

Estimate: 250 - 350

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 224

Two pocket watches comprising, a gold plated Waltham full hunter pocket watch, circa 1926, having signed white enamel
dial with Roman numerals and seconds subsidiary, together with a nickel plated Ingersoll Triumph, case diameters 49mm
each.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A gold plated open face pocket watch with white enamel dial signed for H. Samuel, Manchester and having Roman
numerals, spade & whip hands and seconds subsidiary, case diam. 49mm, comes with small leather pouch.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

Four early to mid 20th century ladies mechanical wristwatches comprising three hallmarked 9ct gold cased watches on
rolled gold and leather straps and one silver cased watch marked '925' on chrome plated strap, all as found, gross weight of
gold watches inc straps 44.5g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A Continental 14ct gold ladies pocket watch with white enamel dial, Roman numerals hour markers with outer Arabic
numeral minute track, spade & whip hands, the 32mm case marked 'K14' to inside back, gross weight 31.5g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

An early 20th century hallmarked 9ct gold Waltham ladies pocket watch, circa 1907, unsigned white enamel dial with
Roman numerals, spade & whip hands and seconds subsidiary, the 34mm Dennison case hallmarked Birmingham 1909, the
movement enclosed within a chrome plated protective inner case, movement serial no. 15654570, gross weight 34.5g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

A continental 14ct gold ladies key wind pocket watch having white enamel dial with Roman numerals and gilded decoration,
35mm case with engraved foliate decoration throughout and marked '14K' to inside back, gross weight 34.8g, comes with
winding key.

Estimate: 150 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

A continental 14ct gold half hunter ladies pocket watch having white enamel dial with Roman numerals, the 30mm case
marked '14K' to inside back and front and having gilded enamel decoration with Roman numerals to front, comes in
presentation fitted case labelled 'A. James Jeweller, Barnsley', gross weight 24g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

An early 20th century hallmarked 9ct gold ladies wristwatch on rolled gold strap, together with an additional hallmarked 9ct
gold ladies wristwatch case and strap only, gross weight 25g.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

A late 19th/early 20th century gold plated key wind pocket watch with ornately decorated unsigned dial with set Roman
numerals, gilded hands and seconds subsidiary, 51mm case with engraved foliate and fleur de lys decoration with blank
cartouche, David Perret et Fils Fleur de Lys stamped movement and the words engraved 'The Plan Watch', comes with
unmarked chatelaine, length 19cm.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 233

Two gold plated Waltham full hunter pocket watches, circa 1919 & 1914, the first having Arabic numerals to a signed white
enamel dial, the other having Roman numerals, both with spade & whip hands and seconds subsidiaries, movement serial
numbers 23119134 & 19608529, case diameters 49mm each.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

A gold plated Elgin open face pocket watch, circa 1914, the signed white enamel dial having Roman numerals, spade &
baton hands and seconds subsidiary, 48mm case, movement serial no. 17474560.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

Two gold plated full hunter pocket watches comprising a Zenith with unsigned white enamel dial having Arabic numerals,
together with another having white enamel dial signed 'Henderson's', with Roman numerals and powered by a
'Super-Angus' 17 jewel Cal.529 keyless movement, both with seconds subsidiary dials, case diam. 49mm each, Zenith
movement serial no. 2219143.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

Two gold plated Waltham open face pocket watches, circa 1898 & 1908, both having signed white enamel dials with Roman
numerals, spade and whip hands and seconds subsidiary dials, the earlier model with 'Royal' grade 17 jewel movement,
movement serial no's. 7068203 & 16846123, case diam. 49mm each.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

Two Victorian hallmarked silver key wind open faced fusee pocket watches, both with unsigned white enamel dials having
Roman numerals, gilded hands and seconds subsidiary dials, both with unsigned movements, cases hallmarked Chester
1875 & 1863, case diam. 50 & 49mm, comes with one winding key, gross weight 245g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

Two Victorian hallmarked silver key wind open faced pocket watches, the first with gilded fusee movement inscribed for 'J.
W. Richardson, Darlington', 47mm case hallmarked London 1884, the other unmarked and in 47mm case hallmarked
Chester 1891, both with unsigned white enamel dials having Roman numerals and seconds subsidiary dials, comes with one
winding key, gross weight 203g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

Two antique Swiss silver open faced pocket watches comprising a Stauffer & Co and another with movement marked
'Sphinx', both having unsigned white enamel dials with Roman numerals and seconds subsidiaries, both cases marked
'0.935' with Bear, case diam. 46 & 47mm, gross weight 180.9g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

Two Victorian hallmarked silver key wind open faced pocket watches, the first with unsigned white enamel dial having
Roman numerals and seconds subsidiary, gilt fusee movement inscribed 'W. Davis & Sons, Birmingham' movement no.
30163, in 47mm case hallmarked London 1875, the other having signed white enamel dial and gilt movement for 'P.
Winterhalter, Bury', the dial also having Roman numerals and seconds subsidiary, movement no. 13783, 51mm case
hallmarked Birmingham 1892, gross weight 241g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 241

Three antique open faced key wind pocket watches comprising two Swiss silver cased Fattorini & Sons with signed dials,
52mm cases marked '0.935' with Bear, together with another having unsigned dial and movement in 50mm case

hallmarked to inside of dust cover, all with Roman numerals and seconds subsidiaries on white enamel, gross weight 374.4g.
Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

Two Victorian hallmarked silver open faced pocket watches comprising a key wind Thomas Russell & Son with signed dial
and inscribed gilt movement, serial n0.96746, 53mm case hallmarked Chester 1898, together with a mid sized W. Hird of
Barrow having signed dial and inscribed movement, serial no. 140223, 40mm case hallmarked Chester 1891, both white
enamel dials having Roman numerals and seconds subsidiaries, comes with one winding key, gross weight 230.5g.
Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

Two antique 'Acme Lever' silver open face pocket watches by H. Samuel, Manchester, both with signed white enamel dials
having Roman numerals and seconds subsidiaries, 48mm cases, one marked '0.935' with Bear, the other marked '925' with
London import 1919, one key wind, one keyless, gross weight 193.2g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

Two Victorian hallmarked silver open faced key wind fusee pocket watches, both having white enamel dials signed
'Improved Patent' and having Roman numerals and seconds subsidiaries, one gilt movement inscribed 'Hume, Durham' with
serial n0.6692 inside a 52mm case hallmarked London 1872, the other unsigned with serial n0.2057 in 52mm case
hallmarked London 1860, gross weight 286.7g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

Two hallmarked silver open faced pocket watches comprising a Victorian key wind fusee with unsigned dial and movement,
serial n0.36948, in 49mm case hallmarked London 1883, together with an unsigned English made keyless, movement serial
no.628820, in 48mm case hallmarked Birmingham 1922, both with white enamel dials having Roman numerals and seconds
subsidiaries, gross weight 217.5g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

An antique oversized chrome plated railroad style open faced pocket watch having unsigned white enamel dial with Arabic
numerals and seconds subsidiary, movement serial no. 34938, case diam. 63mm.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

Three hallmarked silver Waltham open face key wind pocket watches, the first having Farringdon D grade movement, serial
no.2542146, circa 1884 in 51mm case hallmarked Birmingham 1904, the second having Sterling grade movement, serial
n0.9362909, circa 1899 in 55mm case hallmarked Birmingham 1900 and the third having signed dial, A.M.W.Co. grade
movement, serial no. 12322270, circa 1903 in 50mm case hallmarked Birmingham 1881, all having Roman numerals and
seconds subsidiaries on white enamel background, gross weight 389.6g.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

A 1920s/30s Thomas Russell & Son 'Silvernus' cased open faced pocket watch with signed white enamel dial having Roman
numerals, spade & syringe hands and seconds subsidiary, 55mm case with screw back and 10 jewel movement.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 24 of 33



Warren and Wignall Auctioneers - Antiques Sale Including Jewellery and Watches - Starts 20 Oct 2021

Lot 249

A Victorian hallmarked silver open faced centre seconds chronograph key wind pocket watch having white enamel dial with
Roman numerals, centre sweeping seconds and outer 0-300 register, 55mm case with stop start button at 2 o'clock and
hallmarked Chester 1887, gross weight 156.7g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A 1920s/30s chrome plated Zenith/S. Smith & Son, London (Smiths) open faced alarm pocket watch having signed white
enamel dial with oversized Arabic numerals, spade hands, seconds subsidiary at 6 o'clock and 12 hour alarm dial at 12
o'clock, 46mm case, Zenith 14 jewel movement signed 'S. Smith & Son Ltd, Trafalgar Square, London'.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A Victorian hallmarked silver hunter Turkish market key wind pocket watch with Turkish numerals and seconds subsidiary,
the 47mm case marked '0.800' and also London assay, Lion passant and 1895 date letter, unsigned jewelled movement, the
outside of case engraved with foliate decoration and blank cartouche front and back, gross weight 77.8.g

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

Two Victorian hallmarked silver open faced pocket watches comprising a key wind fusee with movement inscribed for
'Beezley, Liverppol', n0.4682, the dial signed 'Lancashire Watch Co Ltd, London & Prescott', 53mm case hallmarked Chester
1892, and another with unsigned movement, no.176174 V, the dial signed 'James Preston & Co, 56 Bradshaw Gate Bolton',
53mm case hallmarked Birmingham 1876, both watches having white enamel dials with Roman numerals and seconds
subsidiaries, gross weight 290.6g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 253

Three antique continental silver open face pocket watches comprising a 47mm key wind with dial signed 'Kendal & Dent,
Made At Bienne', case marked '0.935', a 48mm 15 jewel unsigned stem wind with case marked '0.800', comes with
additional square metal protective case, and a 52mm key wind with dial signed 'The 'Westville Lever', J. G. Graves
Sheffield' with case marked '0.935', gross weight (without additional square case) 289.8g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

Four antique silver open face pocket watches comprising a mid sized pocket watch with unsigned dial, key wind movement
signed 'Maurice Geneve', and case marked 'Fine Silver', two unsigned ladies pocket watches with cases marked '0.800' and
another with case marked '0.935', case diameters 46, 38, 33 & 31mm, gross weight 181.1g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

A collection of four antique silver open faced ladies pocket watches, comprising of three unsigned mid sized hallmarked
silver and one small unsigned marked '925' with import duty, all with white enamel dials having Roman numerals, case
diameters 41, 40, 39, & 31mm, gross weight 175.2g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

Four antique continental silver open face key wind ladies pocket watches, two marked 'fine silver' and two marked '0.935',
all with white enamel dials having Roman numerals, case diameters 40, 38, 38, & 35mm, gross weight 168.3g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

Four antique continental open face key wind pocket watches comprising three ladies pocket watches marked '0.800'
including one with signed movement 'H. Samuel Celebrated Acme', and another mid sized unsigned pocket watch marked
'Argentina’, case diameters 43, 40, 37 & 37mm, gross weight 198g.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Biddina and Autobids
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Lot 258

A collection of eight chrome/nickel plated gents ladies and mid sized open face pocket watches and a stop watch including
an Art Deco Prestex stem wind, a key wind with dial signed 'L.W.Co. Prescot Lanc', an Ingersoll Junior, etc.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

Three vintage wristwatches comprising a chrome plated Smiths Astral having signed champagne dial with Arabic nhumerals
and 17 jewel manual wind movement, A chrome plated Smiths Astral National 15 with signed champagne dial, SArabic
numerals and hour indices, seconds subsidiary and 15 jewel manual wind movement, and a gold plated 17 jewel manual
wind Recta with signed champagne dial ,Arabic numerals and hour dots and seconds subsidiary, all currently fitted with
vintage leather straps, case diameters, 33, 31 & 31mm.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

A vintage hallmarked 9ct gold Trojan wristwatch having signed champagne dial with Arabic numerals and hour indices,
seconds subsidiary and lance style hands, the 31mm Dennison case hallmarked Birmingham 1960, powered by a 17 jewel
manual wind movement and fitted with vintage black leather strap, gross weight of case (without movement or glass) 12.8g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

A quantity of various watch and other chains including a hallmarked silver watch chain, Length 30.5cm, a hallmarked silver
shield fob on plated watch chain, another nickel watch chain with T-bar and three other non precious metal
chains/necklaces, together with a quartz 'Airfix' wristwatch (lug damaged) and an unsigned mechanical 'Felix The Cat'
wristwatch.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 262

A 1970s stainless steel Everett chronograph wristwatch with signed blue dial having silver tone hands and hour markers

inset with lume, centre sweeping seconds in red, 60 sec & 30 min subsidiary dials at 3 & 9 o'clock and outer tachymetre,
36mm case with pushers at 2 & 4 o'clock and stainless steel screw back with divers emblem and referenced 26084, the

watch powered by a 17 jewel Valjoux 7733 manual wind movement, fitted with bracelet strap having stainless steel fold clasp.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

Four 9ct gold bracelets/part chains marked '375', gross weight 12.2g, together with a yellow metal bow brooch marked
'BRS'.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

An early 20th century S. Smith & Son (Smiths) gun metal cased chronograph centre seconds open face pocket watch with
signed white enamel dial, Roman numerals, blued steel hands, 60 seconds & 30 minute subsidiary dials at 6 & 12 o'clock
and outer 0-300 track, keyless stem wind jewelled movement no.54493, case diam. 50mm, comes in original presentation
box.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 265

A 9ct gold Rotary ladies quartz wristwatch on hallmarked 9ct gold bracelet strap, the inside case back marked '375' with
import duty and Swiss hallmark, buckle hallmarked London 1998, case dimensions 27 x 18mm, gross weight 26g.
Estimate: 150 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 266

An early 20th century 9ct gold manual wind wristwatch having unsigned white enamel dial with Arabic numerals, Breguet
hands and seconds subsidiary, 30mm hinged case marked '9.375' to inside, fitted with after market gold tone Flexi strap,
gross weight 53.9g

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 267

A 1960s gold plated Bulova wristwatch having signed silvered dial with gold tone hour markers and hands, 35mm case with
stainless steel signed and referenced screw back, powered by a 17 jewel cal.11BLC manual wind movement, fitted with an
NSA gold plated bracelet strap.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

A 1960s hallmarked 9ct gold Regency 17 jewel manual wind ladies wristwatch on rolled gold strap with original box and
papers, gross weight 12.6g.

Estimate: 20 - 40

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

A gold plated Waltham full hunter keyless stem wind pocket watch, circa 1915, having signed white enamel dial with Arabic
numerals and seconds subsidiary, movement serial n0.20361035, case diam. 49mm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

A Victorian hallmarked silver full hunter fusee pocket watch having unsigned white enamel dial with Roman numerals, spade
& whip hands and seconds subsidiary, the gilt movement inscribed for 'W. L. Lawson, Liverpool', no.2218, the 50mm case
hallmarked London 1881, comes with nickel watch chain and winding key.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271

Royal Mint UK 50p Proof Collection 40th Anniversary (1969-2009) comprising 16 proof commemorative 50p coins including
Kew Gardens.

Estimate: 450 - 550

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

Royal Mint 2009 UK Kew Gardens silver proof 50p coin, boxed with certificate.
Estimate: 350 - 400

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

A George V silver spirit kettle, of typical form with ebony handle and ebony finial, boat shaped body with gadrooning, stand
with four fluted legs and claw feet, Barker Brothers, Chester 1914, height 32cm, gross wt. 350z

Estimate: 350 - 450

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274

A George V silver coffee pot, S Blanckensee & Son Ltd, Chester 1933, height 21cm, wt. 220z.
Estimate: 250 - 280

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

A George V silver teapot, Walker & Hall, Sheffield 1916, length 26cm, wt. 180z.
Estimate: 200 - 240

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 276

A matched three pieces hallmarked silver tea set and a silver goblet, gross wt. 34 1/30z.
Estimate: 300 - 350

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 277

A silver goblet Royal Silver Jubilee 1977 Westminster Abbey Goblet, height 18.5cm, wt. 14 130z, boxed with certificate.
Estimate: 220 - 280

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

A pair of George III Irish silver ladles, Laurence Nowlan, Dublin 1829, length 18cm, wt. 6 1/40z.
Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279

An Elizabeth II silver cork screw, Mappin & Webb, London 1963, length 11cm.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 280

An Elizabeth II silver tasting tastevin with serpent handle, Boodle & Dunthorne, London1968, length 11cm, wt. 3o0z.
Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 281

A Chinese novelty cruet modelled as a man pulling cart, marked 'L.H.K." within a fish, also with Chinese characters, length
23cm, gross wt. 221g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 282

A Victorian cased white metal lorgnette.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 283

A cased hallmarked silver sauce boat and ladle, also with a hallmarked silver serviette ring, wt. 4 3/40z.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 284

A George VI three piece silver tea set, the tea and coffee pots with ivory handles and finials, each piece raised on pad feet,
gross wt. 62 1/20z.

Estimate: 600 - 700

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 285

A Late Victorian silver salver, scalloped edge, bright cut engraved designs to centre and raised on three scroll feet, Richard
Richardson, Sheffield 1900, diam. 30cm, wt. 26 3/40z.

Estimate: 280 - 320

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

A late Victorian silver egg cruet, Charles Stuart Harris, London 1900, height 21cm, wt. 210z.
Estimate: 200 - 300

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 287

A George III silver salver, bright cut engraved, three scroll feet, Robert Sharp, London 1791, diam. 20.5cm, wt. 13 1/20z.
Estimate: 150 - 180

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 288

A late Victorian silver basket, of shaped form with swing handle, embossed with shells, fruits and flowers, four pierced
panels, raised on pedestal foot, Harrison Brothers, Sheffield 1899, diameter 28cm, height 22.5cm, wt. 18 3/40z.
Estimate: 200 - 240

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 289

A George II provincial silver ladle, Thomas Eustace, Exeter 1756, length 34cm, wt. 60z.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

A Victorian silver ladle, Chawner & Co, London (date letter rubbed, probably 1872 or 1874), length 33cm, length 33cm, wt.
8oz.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

A late Victorian silver ladle, sponsor's mark miss-struck, London 1897, length 33cm, wt. 9 1/20z.
Estimate: 90 - 110

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

A George V silver pedestal dish, Gorham Manufacturing Co, Birmginahm 1913, height 12.5cm, wt. 20 1/20z.
Estimate: 200 - 250

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 293

A pair of George VI silver saucer boats, A&J Zimmerman, Birmingham 1946, length 17cm, wt. 130z.
Estimate: 130 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

A George V silver sugar castor with screw top, Walker & Hall, Sheffield 1925, height 21.5cm, wt. 9oz.
Estimate: 90 - 110

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 295

An early Victorian silver cream jug, George Ivory, London 1852, length 17.5cm, wt. 6 3/40z.
Estimate: 60 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 296

A George III silver dish tray of oval form and stood on four scroll feet, Crispin Fuller, London 1802, length 16.5cm, wt. 3
1/20z.

Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 297

A late Victorian/Edwardian silver vase, pierced rim, three scroll feet, Goldsmiths & Silversmiths Co, London 1901, height
9cm, wt. 4oz.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 298

An Edwardian VII silver pedestal dish, Walker & Hall, Sheffield 1904, height 16cm, wt. 170z.

Estimate: 170 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 299

A George V silver cake stand, pierced rim, tulip pedestal, sponsor's mark indistinct, Birmingham 1922, height 13cm, wt. 16

3/40z.

Estimate: 160 - 180

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300

A tray of assorted silver & silver handled cutlery, weighable silver over 20 troy oz.

Estimate: 200 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 301

A tray of assorted hallmarked silver including a cream jug, two vases, a candlestick, a coaster, silver topped jar, together

with two novelty items marked '925': a tape measure and a pill box modelled as a book.

Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 302

A box of stop watch spares and repairs.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303

A watchmaker's staking set.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 304

A box of watchmaker's tools.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 305

An ivory chess set, circa 1800, king height 10cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 306

Gideon Algernon Mantell, A Pictorial Atlas of Fossil Remains, 74 plates, gilt calf bound, H.G. Bohn, London 1850.

Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 307

Captain Thomas Brown, Illustrations of the Fossil Conchology, calf and cloth bound, 117 colour plates, Smith, Elder and Co,

London 1849.

Estimate: 100 - 200

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 308

An Austrian brass bowl attributed to Karl Hagenauer, the bowl supported on cylindrical base modelled from stylised golfing

figures, diam. 20cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 30 of 33



Warren and Wignall Auctioneers - Antiques Sale Including Jewellery and Watches - Starts 20 Oct 2021

Lot 309

A Russian icon within frame, total 10.5cm x 11.5cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 310

An 18th century Chinese export blue and white dish, length 32.5cm.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 311

A pair of Chinese 18th/19th century famille rose dishes, diam. 28.5cm.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 312

Two carved wood crucifixes and a flat back religious figure depicting the Virgin Mary and baby Jesus, lengths approx. 37cm
each.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 313

A Shelley tea set 11498, as found.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 314

A .25 rimfire pistol, length 17cm.

Estimate: 50 - 100

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 316

A 19th Century Russian cavalry sabre, length 101.5cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 317

GB mint stamp collection, comprising seven Stanley Gibbons Tower stamp albums, Victoria to Elizabeth II, large quantities
of blocks and corner blocks, various commemorative issues, some high value, withdrawn plates, damaged plates, traffic
lights blocks etc.

Estimate: 600 - 800

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 318

New Zealand mint stamp collection, one Stanley Gibbons Tower stamp album, 1920 to 1974, Victory issues, Silver Jubilee,
Health Stamps, Anzac Landing, Industries issues, Peace issues, blocks and corner blocks, miniature sheets etc.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 319

Australia mint stamp collection, one Stanley Gibbons Tower stamp album, 1936 to 1973, Imperial Forces, Royal Visits,
booklets, sheets, blocks and corner blocks, some high value, commemorative issues etc.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 320

GB mint stamp booklet collection, mainly 1950s/1960s, some later, approx. 450.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 31 of 33



Warren and Wignall Auctioneers - Antiques Sale Including Jewellery and Watches - Starts 20 Oct 2021

Lot 321

GB British Post Office mint stamp packs, 4 albums, circa 1970s, some high value, collectors packs, approx. 109.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 322

A large collection of GB Post Office mint stamp presentation packs, circa 1980s/1990s, the majority presented as pairs in
original brown envelopes with corresponding blocks/corner blocks and/or post cards, approx. 220 packs (110 pairs).
Estimate: 500 - 700

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 323

A quantity of British Post Office mint stamp packs, collectors packs, mini sheets etc. approx. 95.
Estimate: 50 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 324

A collection of GB mint stamp blocks and sheets.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 325

GB stamp collection, Stanley Gibbons albums, three Commemorative Stamps, one Churchill Stamps and one Special
Stamps, mainly mint, circa 1924 to 1965.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 326

World stamp collection, 13 albums, 19th and 20th century.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 327

A collection of covers, mainly FDCs, air mail, together with Royal commemorative, mint stamps etc.
Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 328

22 albums of FDCs, various issues.

Estimate: 100 - 150

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 329

A quantity of mainly loose used stamps, mounts and unused albums.
Estimate: 40 - 60

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 330

A Japanese Meji period carved ivory okimono depicting four fighting goblins, two character signature, length 8cm.
Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 331

A Chinese carved ivory figure, circa 1900, depicting two lion's fighting over a puzzle ball, on carved wooden base, length
25cm.

Estimate: 80 - 120

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 332

A Chinese ivory snuff bottle, one side carved in relief with two figures, the other decorated with a bird amongst bamboo,
length 83mm.

Estimate: 65 - 80

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 333

A Chinese ivory snuff bottle, of barrel form and carved with archaic designs, height 83mm.
Estimate: 65 - 85

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 334

A group of five Japanese Meji period carved ivory okimono, heights 65mm to 13cm.
Estimate: 100 - 140

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 335

A Chinese Republic period miniature porcelain screen, height 25cm.
Estimate: 30 - 50

Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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